tene trenta anni le possette parte S. Benedirti. Cumque taliter toti

tres quasi ex uno ore exinde testificassent, posita ipse qui super Ro-

delgrimus, ipsa evangelia juraberunt, et toti tres praedicti testes

singulo ad singulos tangentes ipsa evangelia, et dixerunt per sacra-
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mentum, ut sic esset veritas, sicut illi de causa ista testimonium red-

diderunt. Ipsi vero reliquos sacramentales, qui exinde prò pars su-

pradicti monasterii jurare debuerunt, nolint ipse Rodelgrimus eos

recipere, sed per fustem ipsas praedicti domini Abbati donabit, et

Launegilt exinde ab eo recepit mantellum unum in omni decisione,

in ea ratione, ut si aliquando ipse Rodelgrimus, vel ejus heredes

liane dationem aliquando per qualecumque ingenium disrumpere, vel

remobere quesierint, centum bizant. solidos paena, se, et suos he-

redes eidem domino Abbati, et ad successores suos, et pars supra-

dicti monasterii componere obbligavit, et eadem donatio firma per-

ni aneat semper. Dum nos qui supra Arechisi Judex taliter ante nos

haec omnia supradicta facta, et perfecta conspeximus, prò recordandum

in perpetuum ea omnia qualiter superius gesta sunt, quam et prò

securitate supradicti monasterii, et de ejus Abbatibus, atque succes-

soribus; de jam dictis terris hunc emisimus judicatum, quod tibi

Adenolfo notano, qui sibi fuisti, scribere jussims. Ego qui supra Are-

chisi Judex. Ego Ateno.fus. Ego Petrus Cler. et notarius. Ego Pe-

trus notarius.

XIV.

Contratto di abate Aligerno con condizioni cnfiteuliche per la fondazione della terra

di S. Angelo in Theodice.

(Originale inedito. Caps. CXIJI, fas. I. n. 1).

Declaramus quia domnus Aligernus Michaelis Arcan-

geli constructa esse videtur ubi nominatur ad Teudici quem nos ....

ipse qui supra domnus Aligernus venerabilis abbas prò pars jam dicti

sui monasterii dent nobis locum .... atque nepotibus nostris et cum

familiis et animaliis et omnibus causis nostris essere et abitare

fuerint tantum ipse qui supra domnus Aligernus abbas dare nobis

debens magistros fabricatores qui congiare et nutrigare usque

dum illi in mura de eodem castellum fabricaberint et ubi praedicto

castello fabricato et conciato fuerint bene et justa ra . . . . nominatis

et ad nostris heredibus debeant foras castellu terras incultas ad per
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singulos nobis omnibus praenominatis modium unum per mensuram . .

.

tera in longitudine passos triginta et per singula capita per traversum